
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

25 квітня 2024 року                                                                                            № 104 

 

 

Про внесення змін до розпису бюджету 

 

 

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні, статті 23 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 12.01.2011 року № 18 «Про затвердження Порядку 

передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету», рішення Ананьївської міської ради від 08.12.2023 року 

№ 981-VIII «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 

2024 рік» (зі змінами), виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до видаткової частини бюджету та здійснити 

перерозподіл видатків: 

1.1. По головному розпоряднику коштів Ананьївська міська рада по 

КПКВК 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха» зменшити капітальні видатки бюджету розвитку на 

суму 2654273,48 грн. (КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» («Капітальний 

ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) Ананьївської міської ради за 

адресою вул. Незалежності, 51, Подільський район, Одеська область» - 994273,48 грн.; 

«Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) за адресою: вул. Зарічна, 134А, 

с. Гандрабури, Подільський район, Одеська область» - 990000,00 грн.; Генератор – 670000,00 

грн.)); 

1.2. По головному розпоряднику коштів Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради: 

- по КПКВК 1010 «Надання дошкільної освіти» збільшити видатки 

споживання на суму 167000,00 грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

збільшити видатки на суму 199000,00 грн. (поточний ремонт тротуарного покриття в 

Комунальній установі «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко» Ананьївської 

міської ради»); 2230 «Продукти харчування» зменшити видатки на суму 32000,00 грн. 

(дошкільні навчальні заклади)); 

- по КПКВК 3140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 



громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) збільшити 

видатки споживання на суму 32000,00 грн. (КЕКВ 2230 «Продукти харчування»); 

- по КПКВК 1291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету) збільшити поточні видатки споживання на суму 23229,00 грн. 

(закупівля мультимедійного обладнання (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар»)) та зменшити капітальні видатки бюджету розвитку на 

суму 23229,00 грн. (КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування»); 

- по КПКВК 7321 «Будівництво освітніх установ та закладів» збільшити 

капітальні видатки бюджету розвитку на суму 53705,00 грн. (КЕКВ 3132 

«Капітальний ремонт інших об'єктів» (Виготовлення ПКД по об’єкту «Капітальний ремонт 

системи організованого водостоку будівлі Комунальної установи «Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради» за адресою: вул. Гімназійна, 36, м. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область)); 
1.3. По головному розпоряднику коштів Відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради по КПКВК 1070 «Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» 

збільшити видатки споживання на суму 17000,00 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар»). 

1.4. По головному розпоряднику коштів Відділ з питань будівництва, 

житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської 

ради: 

 - по КПКВК 7330 «Будівництво інших об`єктів комунальної власності» 

збільшити капітальні видатки бюджету розвитку на суму 53705,00 грн. (КЕКВ 

3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» (Виготовлення проектно-кошторисної 

документації  по об’єкту «Капітальний ремонт даху нежитлової будівлі Ананьївської міської 

ради, за адресою: вул. Центральна, 66, с.Романівка, Подільський район, Одеська область 

(заходи з енергозбереження)»); 

 - по КПКВК 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» збільшити капітальні видатки бюджету 

розвитку на суму 1984273,48 грн. (КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» 

(«Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) Ананьївської 

міської ради за адресою вул. Незалежності, 51, Подільський район, Одеська область» - 

994273,48 грн.; «Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) за адресою: вул. 

Зарічна, 134 А,  с. Гандрабури, Подільський район, Одеська область» - 990000,00 грн.)) та 

зменшити поточні видатки споживання на суму 216000,00 грн. (КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних»). 

1.5. По головному розпоряднику коштів Фінансове управління 

Ананьївської міської ради по КПКВК 7370 «Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку територій» збільшити капітальні видатки 

бюджету розвитку на суму 562590,00 грн. (КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування ). 

 



2. Внести зміни до розпису джерел фінансування загального та 

спеціального фонду бюджету по кодах класифікації фінансування 208400, 

602400 на суму 23229,00 грн. 

 

3. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради забезпечити 

внесення відповідних змін до розпису видатків та джерел фінансування 

бюджету Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік та врахувати 

їх при підготовці проєкту рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення 

Ананьївської  міської ради від 08.12.2023 року № 981-VIII «Про бюджет 

Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                               Юрій ТИЩЕНКО 

 


